
NUEVO

Consíguelo GRATIS

Gusto crujiente 
para tu Navidad

MODO ON

Surtido de hojaldres 
Disfruta de nuestro surtido de saladitos de hojaldre 
rellenos: espinacas, carne con romero, salchicha,  
bacon, pisto, aceitunas y tomate con mozzarella.  
Una selección deliciosa y variada, perfecta para sorprender 
como aperitivo en celebraciones.

15321	 (€ 19,17 / kg) 600 g € 11,50

Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!
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ESCUCHA LA PLAYLIST DE 

El Alquero y sus 
cremas ibéricas, una 
tradición de sabor 
que se mantiene viva. 
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8021 Crema de lomo ibérico

   8
616 Crema de jamón ibérico

8617 Crema ibérica de queso
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Próxima visita

Plus

LA VINOTECA

MARIDAJE
Pescado, 
mariscos, 
ahumados y 
cocina asiática.

MARIDAJE
Carnes  o
platos de pasta.

Riesling Réserve de Ernst 
Loosen, Pfalz 2024
Refrescante vino blanco 
joven, de sabor fresco y 
afrutado con aromas a 
melocotón, albaricoque, 
manzana y naranja. 

(€ 13,87 / l)
0952	 750 ml € 10,40

Baron Philippe de
Rothschild, Cabernet
Sauvignon Viejas Viñas
"Réserve Anniversaire"
Edición especial de la casa
Baron Philippe de Rothschild.
Elaborado con uvas de
viejas viñas al sur de Francia,
sorprende su bouquet a 
moras y una pincelada 
a chocolate.

(€ 20,93 / l)
1928	 750 ml € 15,70

	 (€ 34,44/ kg) 180 g  € 6,20

	 (€ 34,44/ kg) 180 g  € 6,20

	 (€ 34,44/ kg) 180 g  € 6,20
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...DELANTAL

Platos ideales para  
tu NUEVO...

GRATIS

por compras  
superiores a 60€  
que incluyan el  
Surtido de
hojaldres 15321 y/o
las Hamburguesas
de pollo con queso
12220.
O bien, cómpralo por: 
		     € 6,95
Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!

18065

Colas de Rape del Cabo
Selectas piezas sin piel, de carne blanca y con una  
textura deliciosa. Convertirán tu plato en especial.

(€ 36,63 / kg)
8525	 4 - 8 uds. = 800 g € 29,30

Preparado de marisco
Surtido práctico para arroces, sopas o guisos: langostinos, 
gambas, mejillones, almejas, caella, potón y merluza.

8571	 1 kg € 18,80

Sepia limpia
Sepia limpia, ideal para cocinar a la plancha o añadir a  
tus recetas. Congelada en piezas individuales para  
tu comodidad.

8582	 (€ 34,83 / kg) 600 g € 20,90

Menestra de la huerta
Compuesta de guisantes,  
judías verdes, zanahorias,  
champiñones, alcachofas, cardo  
y espárragos blancos.

8704	 1 kg € 5,50



15'

25'

Platos ideales para  
tu NUEVO...
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Estas fiestas,
c        estilo

Navidad
MODO ON

Brioche gourmet de 
queso a las hierbas
Brioche salado relleno  
de queso con hierbas y  
un delicado toque de ajo, 
cubierto con queso  
Emmental gratinado. 
Perfecto para  
celebraciones y para 
compartir como aperitivo.

(€ 44,24 / kg )
16646	 330 g € 14,60

Salmón con limón y hierbas
Disfruta de un jugoso filete de salmón con cobertura  
de fina mantequilla con perejil, albahaca, cilantro, ralladura  
de limón y frescas rodajas de limón. Una receta fresca,  
aromática y exquisita para sorprender en casa.

11520	 (€ 59,76 / kg) 420 g € 25,10

Canelones caseros
Nuestros canelones caseros como los de la abuela,  
preparados con los mejores ingredientes de ternera,  
cerdo y ave, salsa bechamel y queso para fundir.  
¡Irresistibles!

8177	 (€ 13,27 / kg) 550 g  € 7,30

Croquesitos de 
patata con jamón 
y Mozzarella
Innovadora 
receta con patata, 
Mozzarella y jamón, 
ideal como entrante 
o guarnición de carne 
o pescado. Gustarán 
incluso a los peques 
de la casa.

(€ 14,86 / kg 
- € 0,52 / ud.)

20 uds. = 700 g
5696 	   € 10,40

Croquetas de 
gamba blanca al 
ajillo

(€ 26,00 / kg)
13 - 14 uds. = 400 g

18025	 € 10,40
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Descuento

BIG Cacahuete
Bombón helado con sabor cacahuete y 
chocolate con leche, trocitos de cacahuete 
tostado. Formato cómodo para una 
experiencia única de placer.

(€ 11,55 / l - € 1,38 / ud. ) 
8928	 6 uds. = 720 ml € 8,30

Bocaditos de pistacho
Delicados bocaditos con interior de crema de pistacho.
Perfectos para poner el broche final a cualquier reunión,
aportando un toque dulce, ligero y sofisticado.

6898	 (€ 85,88 / kg - € 1,62 / ud.) 9 uds. = 170 g € 14,60

Conos Supreme de 
Turrón de Jijona
¡Con auténtico turrón de 
Jijona con almendras! Sabor 
inconfundible para los 
paladares más exigentes.

(€ 12,59 / l
 - € 1,83 / ud.)

8 uds. = 1160 ml
8009	   € 14,60

Pasteles de crema
Directamente desde Portugal, te sugerimos este postre  
tradicional, elaborado a base de un crujiente hojaldre e  
irresistible crema de yema de huevo, fiel a la receta  
original del barrio de Belém, en Lisboa.

16806 	 (€ 17,22 / kg - € 1,03 / ud.) 6 uds. = 360 g € 6,20

Mini Conos
Barquillos crujientes, rellenos de helado 
de Vainilla-Bourbon y bañados en cacao. 
¡Irresistibles!

(€ 26,40 / l - € 0,66 / ud.)
20 uds. = 500 ml

5053	  € 13,20



¡Queremos tu opinión!

Ideal para  
toda la 
familia

Para cualquier consulta llama al teléfono gratuito 900 87 87 77.  
Además, síguenos y entra en www.bofrost.es para estar al día.

NUEVO

Hamburguesas de pollo
Jugosa hamburguesa de pollo y  
crujiente empanado, perfecta para  
toda la familia gracias a su sabor suave y 
cremoso.

(€ 28,75 / kg - € 2,88 / ud.)
12220	   4 uds. = 400 g € 11,50
Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!
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